SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA INTEGRAL (CATI)

GABINETE - COORDENADOR
Av. Brasil, 2.340 - Caixa Postal 960 - Fone: (19) 3743-3701/3704

Campinas (SP) - CEP 13070-178
E-mail coordenadoriagcati.sp.gov.br

Oficio CATI CGC n°. 68/2017

Prezado Senhor,

Camara Municipal de Ibit riga

11111 1 1111111111111 111111
P otocolo Geral 0001860/2017

Data: 24)0412017 Horário: 12:09
Legislativo - MTR 253/2017

Campinas, 05 de abril de 2017

É com muita satisfação que acusamos o recebimento da Moção de

Gratulação N° 82/2017, referente ao encontro "Novos caminhos da aquicultura

Paulista" realizado no município de Ibitinga em 17 de março de 2017.

Manifestamos nosso profundo agradecimento pelo reconhecimento do

trabalho realizado junto aos produtores rurais e agricultores familiares

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria, protestos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Eng.,Agr. João B

/

 elli Júnior

Coord- .1! 	 CATI

ïpujucan cara uru »mi
Coordelltadc, S bstitutc,

Vossa Excelência

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

PRESIDENTE - CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

Avenida Victor Maida n° 563- Centro. -

CEP: 14940-000

Ibitinga/ SP

	Page 1